УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 362
РЕШЕНИЕ

14.06.2023

                                        № 1/6
п. Северный
Об утверждении формы, текста и количества изготавливаемых

бюллетеней для проведения тайного голосования по выборам секретаря участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 362
          Рассмотрев предложения членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 362 с правом решающего голоса, в соответствии с частью  8  статьи  28  Федерального закона  от  12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдумах граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 4 Закона Томской области от 10.04.2003 № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области»,

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 362 решила:
          1. Утвердить форму и текст бюллетеня для проведения тайного голосования по выборам секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 362 согласно приложению.

          2. Изготовить 6 (Шесть) бюллетеней для проведения тайного голосования по выборам секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 362.

          3. Внести в бюллетень для проведения тайного голосования по выборам секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 362 кандидатуру Левиной Татьяны Юрьевны
Председатель УИК № 362      ________________  А.Ю. Аксенова

Секретарь УИК № 362
   __________________ Т. Ю. Левина